СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

(шестого созыва)

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 143
(тридцать третьей сессии)

             26.12.2024 г.                                                              с. Новопесчаное

О внесении изменений в решение очередной сессии Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области «О бюджете муниципального образования Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов»
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ и федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Положением  о бюджетном процессе в администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Новопесчанского сельсовета

РЕШИЛ:

Внести в решение 27 сессии Совета депутатов Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 27.12.2023 года «О бюджете муниципального образования Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» №116 следующие изменения:

1.В пункте 1:

В подпункте 1) цифры 10897972,23 рублей заменить на цифры 10939572,23 рублей,

В подпункте 2) цифры 11908656,60 рублей заменить на цифры 11950256,60 рублей,
2. Утвердить приложение  2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к настоящему решению.
3. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к настоящему решению.

4. Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к настоящему решению.

5. Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Новопесчанского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

Чистоозерного района                                        Новопесчанского сельсовета
Новосибирской области                                     Чистоозерного района
                       И.М.Гнидюк                 Новосибирской области
                                                                                                                       Е.С.Овсянникова